
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.74.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr IX/081/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 937 157,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 48 942 108,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 15 995 049,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 70 531 028,00, z tego: 

1. bieżące w kwocie 52 293 023,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 18 238 005,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

dr Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3651



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.74.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie   340 909,00    0,00   5 967,00   346 876,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  36 573,00    0,00    0,00   36 573,00 

 80195  Pozostała działalność   8 000,00    0,00   5 967,00   13 967,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

   0,00    0,00   5 967,00   5 967,00 

852   Pomoc społeczna  1 541 350,00    0,00   87 480,00  1 628 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  795 736,00    0,00    0,00   795 736,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

  18 640,00    0,00   8 480,00   27 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  18 640,00    0,00   8 480,00   27 120,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  95 000,00    0,00   19 000,00   114 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  92 000,00    0,00   19 000,00   111 000,00 

 85216  Zasiłki stałe   268 800,00    0,00   60 000,00   328 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  263 000,00    0,00   60 000,00   323 000,00 

bieżące razem:  45 016 657,00    0,00   93 447,00  45 110 104,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  15 995 049,00    0,00    0,00  15 995 049,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Ogółem:  61 011 706,00    0,00   93 447,00  61 105 153,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3651



Poroz. z AR 

bieżące 

bieżące razem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   15 000,00    0,00    0,00   15 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

bieżące 

758   Różne rozliczenia   406 348,00    0,00   102 900,00   509 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   406 348,00    0,00   102 900,00   509 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  406 348,00    0,00   102 900,00   509 248,00 

801   Oświata i wychowanie   49 065,00    0,00   11 123,00   60 188,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  49 065,00    0,00   11 123,00   60 188,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  49 065,00    0,00   11 123,00   60 188,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    276,00    0,00    266,00    542,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność    276,00    0,00    266,00    542,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

   276,00    0,00    266,00    542,00 

855   Rodzina  2 591 144,00    0,00   255 000,00  2 846 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 2 540 000,00    0,00   250 000,00  2 790 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 2 538 000,00    0,00   250 000,00  2 788 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

  51 000,00    0,00   5 000,00   56 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3651



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  51 000,00    0,00   5 000,00   56 000,00 

bieżące razem:  3 400 015,00    0,00   369 289,00  3 769 304,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 400 015,00    0,00   369 289,00  3 769 304,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   47 700,00    0,00    0,00   47 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   47 700,00    0,00    0,00   47 700,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  48 479 372,00    0,00   462 736,00  48 942 108,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 080 092,00    0,00    0,00  1 080 092,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  15 995 049,00    0,00    0,00  15 995 049,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 584 816,00    0,00    0,00  3 584 816,00 

Plan dochodów ogółem  64 474 421,00    0,00   462 736,00  64 937 157,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 664 908,00    0,00    0,00  4 664 908,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3651



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.74.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których 
mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  1 239 788,00   626 283,00   626 283,00    0,00   626 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   613 505,00   613 505,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 239 788,00   626 283,00   626 283,00   3 000,00   623 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   613 505,00   613 505,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą  1 086 283,00   626 283,00   626 283,00    0,00   626 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 086 283,00   626 283,00   626 283,00   3 000,00   623 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   82 000,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  21 047 078,00  19 843 751,00  19 103 289,00  16 602 468,00  2 500 821,00    0,00   653 452,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 592,00 -  9 592,00 -  1 860,00    0,00 -  1 860,00    0,00    0,00 -  7 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 559,00   15 559,00   7 827,00   1 860,00   5 967,00    0,00    0,00   7 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  21 053 045,00  19 849 718,00  19 109 256,00  16 604 328,00  2 504 928,00    0,00   653 452,00   87 010,00    0,00    0,00  1 203 327,00  1 203 327,00   380 257,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  4 711 080,00  4 637 753,00  4 446 274,00  3 881 861,00   564 413,00    0,00   154 906,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 982,00 -  14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 982,00   14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 711 080,00  4 637 753,00  4 446 274,00  3 881 861,00   564 413,00    0,00   154 906,00   36 573,00    0,00    0,00   73 327,00   73 327,00   73 327,00    0,00    0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą   1 462,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 312,00   8 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 774,00   9 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą    910,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 099,00   2 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 009,00   3 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą    130,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    301,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    431,00    431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   30 160,00   30 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 982,00 -  14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 178,00   15 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą    58,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    295,00    295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    353,00    353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą   3 853,00   3 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 975,00   3 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 828,00   7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą   35 630,00   35 630,00   35 630,00    0,00   35 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 860,00 -  1 860,00 -  1 860,00    0,00 -  1 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 770,00   33 770,00   33 770,00    0,00   33 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3651



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą   35 630,00   35 630,00   35 630,00    0,00   35 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 860,00 -  1 860,00 -  1 860,00    0,00 -  1 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 770,00   33 770,00   33 770,00    0,00   33 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   496 050,00   496 050,00   437 613,00   248 559,00   189 054,00    0,00   8 000,00   50 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 827,00   7 827,00   7 827,00   1 860,00   5 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   503 877,00   503 877,00   445 440,00   250 419,00   195 021,00    0,00   8 000,00   50 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą    93,00    93,00    93,00    93,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 860,00   1 860,00   1 860,00   1 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 953,00   1 953,00   1 953,00   1 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   20 043,00   20 043,00   20 043,00    0,00   20 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 967,00   5 967,00   5 967,00    0,00   5 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 010,00   26 010,00   26 010,00    0,00   26 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  3 860 219,00  3 860 219,00  2 245 949,00  1 269 038,00   976 911,00    0,00   776 653,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   157 480,00   157 480,00   92 980,00   56 500,00   36 480,00    0,00   64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 947 699,00  3 947 699,00  2 338 929,00  1 325 538,00  1 013 391,00    0,00   771 153,00   837 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 

w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą   18 640,00   18 640,00   18 640,00    0,00   18 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 480,00   8 480,00   8 480,00    0,00   8 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 120,00   27 120,00   27 120,00    0,00   27 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą   18 640,00   18 640,00   18 640,00    0,00   18 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 480,00   8 480,00   8 480,00    0,00   8 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 120,00   27 120,00   27 120,00    0,00   27 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą   308 200,00   308 200,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00   305 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   238 200,00   238 200,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00   235 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   305 200,00   305 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   235 200,00   235 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą   268 800,00   268 800,00   5 800,00    0,00   5 800,00    0,00   263 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   328 800,00   328 800,00   5 800,00    0,00   5 800,00    0,00   323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   263 000,00   263 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   263 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   323 000,00   323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   323 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą  1 425 826,00  1 425 826,00  1 423 326,00  1 223 628,00   199 698,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   89 000,00   89 000,00   84 500,00   56 500,00   28 000,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 514 826,00  1 514 826,00  1 507 826,00  1 280 128,00   227 698,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą   900 914,00   900 914,00   900 914,00   900 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   950 914,00   950 914,00   950 914,00   950 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  9 090 666,00  6 556 167,00  5 055 289,00   643 197,00  4 412 092,00  1 211 000,00    400,00   289 478,00    0,00    0,00  2 534 499,00  2 534 499,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   590,00 -   590,00 -   590,00    0,00 -   590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 090 666,00  6 556 167,00  5 055 289,00   643 197,00  4 412 092,00  1 211 000,00    400,00   289 478,00    0,00    0,00  2 534 499,00  2 534 499,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 822 728,00   932 229,00   592 751,00   213 993,00   378 758,00   50 000,00    0,00   289 478,00    0,00    0,00   890 499,00   890 499,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   590,00 -   590,00 -   590,00    0,00 -   590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 822 728,00   932 229,00   592 751,00   213 993,00   378 758,00   50 000,00    0,00   289 478,00    0,00    0,00   890 499,00   890 499,00    0,00    0,00    0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą   5 235,00   5 235,00   5 235,00    0,00   5 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 825,00   5 825,00   5 825,00    0,00   5 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3651



  4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   590,00 -   590,00 -   590,00    0,00 -   590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    410,00    410,00    410,00    0,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  2 448 580,00  1 798 580,00   78 580,00   10 680,00   67 900,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 448 580,00  1 798 580,00   78 580,00   7 180,00   71 400,00  1 720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą   69 180,00   69 180,00   69 180,00   10 680,00   58 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 180,00   69 180,00   69 180,00   7 180,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą   5 120,00   5 120,00   5 120,00    0,00   5 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 620,00   8 620,00   8 620,00    0,00   8 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  65 682 347,00  48 405 272,00  40 670 166,00  26 017 116,00  14 653 050,00  3 235 000,00  2 009 501,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  17 277 075,00  17 277 075,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  93 932,00 -  93 932,00 -  8 950,00 -  3 500,00 -  5 450,00    0,00 -  70 000,00 -  14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   187 379,00   187 379,00   107 897,00   61 360,00   46 537,00    0,00   64 500,00   14 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  65 775 794,00  48 498 719,00  40 769 113,00  26 074 976,00  14 694 137,00  3 235 000,00  2 004 001,00  1 251 121,00   31 484,00  1 208 000,00  17 277 075,00  17 277 075,00  4 183 921,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   970 930,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 930,00   960 930,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   970 930,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 930,00   960 930,00    0,00    0,00    0,00 

Poroz. z AR 

Poroz. z AR razem: 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą   455 413,00   455 413,00   447 229,00   311 899,00   135 330,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   114 023,00   114 023,00   114 023,00   70 736,00   43 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   569 436,00   569 436,00   561 252,00   382 635,00   178 617,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą   49 065,00   49 065,00   49 065,00    0,00   49 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 123,00   11 123,00   11 123,00    0,00   11 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   60 188,00   60 188,00   60 188,00    0,00   60 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą    491,00    491,00    491,00    0,00    491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    105,00    105,00    105,00    0,00    105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    596,00    596,00    596,00    0,00    596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą   48 574,00   48 574,00   48 574,00    0,00   48 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 018,00   11 018,00   11 018,00    0,00   11 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   59 592,00   59 592,00   59 592,00    0,00   59 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   406 348,00   406 348,00   398 164,00   311 899,00   86 265,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   102 900,00   102 900,00   102 900,00   70 736,00   32 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   509 248,00   509 248,00   501 064,00   382 635,00   118 429,00    0,00   8 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   32 267,00   32 267,00   32 267,00    0,00   32 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 607,00   10 607,00   10 607,00    0,00   10 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 874,00   42 874,00   42 874,00    0,00   42 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   208 092,00   208 092,00   208 092,00   208 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   42 981,00   42 981,00   42 981,00   42 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   251 073,00   251 073,00   251 073,00   251 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   34 474,00   34 474,00   34 474,00   34 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 755,00   27 755,00   27 755,00   27 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 229,00   62 229,00   62 229,00   62 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   51 210,00   51 210,00   51 210,00    0,00   51 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 557,00   21 557,00   21 557,00    0,00   21 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   72 767,00   72 767,00   72 767,00    0,00   72 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą    276,00    276,00    276,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    266,00    266,00    266,00    266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3651



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą    276,00    276,00    276,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    266,00    266,00    266,00    266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą    276,00    276,00    276,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    266,00    266,00    266,00    266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 591 144,00  2 591 144,00   331 945,00   278 801,00   53 144,00    0,00  2 259 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   255 000,00   255 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 846 144,00  2 846 144,00   336 945,00   278 801,00   58 144,00    0,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  2 540 000,00  2 540 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00    0,00  2 259 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 790 000,00  2 790 000,00   280 801,00   278 801,00   2 000,00    0,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 259 199,00  2 259 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 259 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 509 199,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 509 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą   51 000,00   51 000,00   51 000,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 400 015,00  3 400 015,00   937 132,00   708 944,00   228 188,00    0,00  2 462 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   369 289,00   369 289,00   119 289,00   71 002,00   48 287,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 769 304,00  3 769 304,00  1 056 421,00   779 946,00   276 475,00    0,00  2 712 883,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

                    
                    
                    

                    
                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3651



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.1.74.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 462 736,00 zł do kwoty 

64 937 157,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 462 736,00 zł do kwoty 48 942 108,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się dochody o 102 900,00 zł do kwoty 509 248,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 11 123,00 zł do kwoty 60 188,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza się 

dochody w kwocie 5 967,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się 

dochody o 8 480,00 zł do kwoty 27 120,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 

zwiększa się dochody o 19 000,00 zł do kwoty 111 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zwiększa się dochody o 60 000,00 zł do kwoty 323 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 266,00 zł do kwoty 542,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 250 000,00 zł do kwoty 2 788 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 56 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3651



Podsumowanie zmian dochodów Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 64 474 421,00 462 736,00 64 937 157,00 

dochody bieżące, w tym: 48 479 372,00 462 736,00 48 942 108,00 

Różne rozliczenia 1 500 611,00 102 900,00 1 603 511,00 

Oświata i wychowanie 389 974,00 17 090,00 407 064,00 

Pomoc społeczna 1 657 462,00 87 480,00 1 744 942,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276,00 266,00 542,00 

Rodzina 3 068 965,00 255 000,00 3 323 965,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 462 736,00 zł do kwoty 

70 531 028,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 462 736,00 zł do kwoty 52 293 023,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 8 312,00 zł do kwoty 842 475,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” zwiększa się wydatki o 8 312,00 zł do kwoty 9 774,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 099,00 zł do kwoty 534 906,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” zwiększa się wydatki o 2 099,00 zł do kwoty 2 350,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 301,00 zł do kwoty 76 577,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” zwiększa się wydatki o 301,00 zł do kwoty 337,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 295,00 zł do kwoty 6 653,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF” wprowadza się wydatki w kwocie 295,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji 

Kluczowych w Przedszkolach BOF) zwiększa się wydatki o 3 975,00 zł do kwoty 2 172 227,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 105,00 zł do kwoty 596,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 9 158,00 zł do kwoty 93 362,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 860,00 zł do kwoty 1 953,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 967,00 zł do kwoty 26 010,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3651



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 10 607,00 zł do kwoty 49 874,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 42 981,00 zł do kwoty 414 046,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 27 755,00 zł do kwoty 117 129,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 21 557,00 zł 

do kwoty 82 031,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki 

o 8 480,00 zł do kwoty 27 120,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 323 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 950 914,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 68 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 

11 500,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 

się wydatki o 266,00 zł do kwoty 548,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 250 000,00 zł do kwoty 2 509 199,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 56 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych” zwiększa się wydatki o 590,00 zł do kwoty 5 825,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 

8 620,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 82 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” (dotyczy zadania Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF) zmniejsza się wydatki o 14 982,00 zł do kwoty 73 108,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3651



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się 

wydatki o 70 000,00 zł do kwoty 235 200,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 590,00 zł 

do kwoty 410,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 

6 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Supraśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 70 068 292,00 462 736,00 70 531 028,00 

wydatki bieżące, w tym: 51 830 287,00 462 736,00 52 293 023,00 

Oświata i wychowanie 20 299 164,00 119 990,00 20 419 154,00 

Pomoc społeczna 3 958 631,00 87 480,00 4 046 111,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 643,00 266,00 3 909,00 

Rodzina 4 502 101,00 255 000,00 4 757 101,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3651


		2025-09-08T12:29:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




